PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 22 » июля  2019года                                                                             № 9
Об утверждении повестки дня второго заседания Совета депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
Совет депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую повестку дня второго заседания Совета депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
Глава муниципального образования
Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                  В.В.Якушев

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Совета депутатов Городищенского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области

Место проведения:                                                              « 22» июля  2019 года

д. Городище                                                                                    15 час. 00 мин.

ул. Центральная д. 16
Повестка дня:

1. Об утверждении Регламента Совета депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

Докладывает – Глава муниципального образования Городщенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Якушев Виктор Владимирович.

2. Об избрании заместителя Главы муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
из состава депутатов Совета депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

Докладывает – Глава муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Якушев Виктор Владимирович.
3. Об утверждении Порядка организации проведения публичных слушаний
в Городищенском сельском поселении Хиславичского района Смоленской области
Докладывает – Глава муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Якушев Виктор Владимирович.
4. Об утверждении проекта Устава муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

Докладывает – Глава муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Якушев Виктор Владимирович.
5. О назначении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
Докладывает – Глава муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Якушев Виктор Владимирович.
6. О реорганизации Администрации Соинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области и Администрации Иозефовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в форме присоединения к Администрации Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

Докладывает – Глава муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Якушев Виктор Владимирович.
7. О реорганизации Совета депутатов Соинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области и Совета депутатов Иозефовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в форме присоединения к Совету депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

Докладывает – Глава муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Якушев Виктор Владимирович.

8. Об утверждении положения, состава и председателей постоянных комиссий Совета депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

Докладывает – Глава муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Якушев Виктор Владимирович.

9. Об утверждении состава и председателей постоянных комиссий Совета депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

Докладывает -  Глава муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Якушев Виктор Владимирович.
10. О реорганизации контрольно-ревизионной комиссии Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, контрольно-ревизионной комиссии Соинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, контрольно-ревизионной комиссии Иозефовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области к контрольно-ревизионной комиссии Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.
Докладывает -  Глава муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Якушев Виктор Владимирович.